StudioTecnico Geometra Clara LANA
Via degli orti n. 31
10010 Azeglio (TO)

Tel: 3490620388
e-mail: clara.lanal@gmail.com

PEC:clara.lana@geopec.it
c.f. LNA CLR 86P41 E379I - p.i.:09739750017

STIMA DEI COSTI PER LA SICUREZZA
INDIRETTI

OGGETTO:

MESSA IN SICUREZZA DI STRADA COMUNALE DELLA MACARIA CON INTERVENTI DI ASFALTATURA

COMMITTENTE:

Comune di Settimo Rottaro - Citta Metropolitana di Torino

Geom.Clara LANA

(firmato digitalmente)

IL TECNICO




PERETTO ENRICO LUIGINO

Asfaltatura Settimo Rottaro_ESE_sicu_indiretti

Numero
d'ordine

INDICAZIONE DEI LAVORI
E DELLE SOMMINISTRAZIONI

Quantita

IMPORTI

Unitario

TOTALE

COSTO
sicurezza

incid.
%

Nr. 1

Nr. 2

Nr. 3

Nr. 4

Nr. 5

LAVORI A CORPO

31.A20.A05.010
POSTAZIONE FISSA O MOBILE da istallare in
cantiere ONERE AZIENDALE DELLA
SICUREZZA - Competenza Datore di Lavoro -
(postazione completa per il lavaggio delle mani
formata da lavabo a colonna dotato di con
acqua e sapone con dosatore o con contenitore
di gel a soluzione idro alcoolica, da posizionare
all'ingresso del cantiere o in prossimita
dell'ingresso dei baraccamenti, mense, spazi
comuni, in zone facilmente accessibili.)
Sommano cad

28.A20.A10.005
CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme
alla normativa vigente, per cantieri mobili, in
aree delimitate o aperte alla libera circolazione.
posa e nolo fino a Tmese

Sommano cad

28.A20.B06.005
Impianto semaforico provvisorio composto da
due carrelli mobili corredato di lanterne
semaforiche a tre luci a batteria e a
funzionamento automatico alternato valutato al
giorno

Sommano d

28.A05.E40.005
CONI SEGNALETICI in polietilene (PE), altezza
compresa tra 30 e 75 cm, con fasce rifrangenti
colorate, per segnalazione di lavori, posati ad
interasse idoneo per utilizzo temporaneo,
misurati cadauno per giorno. trasporto, posa in
opera, successiva rimozione altezza 30 cm
Sommano cad

Arrotondamento
Sommano

Parziale lavori a corpo, Euro

Totale

1,000

50,00

50,00

50,00

100,000

3,000

8,08

24,24

24,24

100,000

5,000

10,18

50,90

50,90

100,000

100,000

0,20

20,00

20,00

100,000

1,000

4,86

4,86

4,86

100,000

150,00

150,00

150,00

150,00

100,000

100,000

STIMA DEI COSTI PER LA SICUREZZA

Pagina 1




