StudioTecnico Geometra Clara LANA Via degli orti n. 31 10010 Azeglio (TO)

Tel: 3490620388
e-mail: clara.lana1@gmail.com
PEC:clara.lana@geopec.it
c.f. LNA CLR 86P41 E379I - p.i.:09739750017

## STIMA DEI COSTI PER LA SICUREZZA INDIRETTI

DGGETTO:	
MESSA IN SICUREZZA DI STRADA COMUNALE DELLA MACARIA CON	INTERVENTI DI ASFALTATURA
COMMITTENTE:	
Comune di Settimo Rottaro - Città Metropolitana di Torino	
	Geom.Clara LANA
	(firmato digitalmente)
	IL TECNICO

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		соѕто	incid.
			Unitario	TOTALE	sicurezza	%
	LAVORI A CORPO					
Nr. 1	31.A20.A05.010 POSTAZIONE FISSA O MOBILE da istallare in cantiere ONERE AZIENDALE DELLA SICUREZZA - Competenza Datore di Lavoro - (postazione completa per il lavaggio delle mani formata da lavabo a colonna dotato di con acqua e sapone con dosatore o con contenitore di gel a soluzione idro alcoolica, da posizionare all'ingresso del cantiere o in prossimità dell'ingresso dei baraccamenti, mense, spazi comuni, in zone facilmente accessibili.)  Sommano cad	1,000	50,00	50,00	50,00	100,000
Nr. 2	28.A20.A10.005 CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera circolazione. posa e nolo fino a 1mese					
	Sommano cad	3,000	8,08	24,24	24,24	100,000
Nr. 3	28.A20.B06.005 Impianto semaforico provvisorio composto da due carrelli mobili corredato di lanterne semaforiche a tre luci a batteria e a funzionamento automatico alternato valutato al					
	giorno Sommano d	5,000	10,18	50,90	50,90	100,000
Nr. 4	28.A05.E40.005 CONI SEGNALETICI in polietilene (PE), altezza compresa tra 30 e 75 cm, con fasce rifrangenti colorate, per segnalazione di lavori, posati ad interasse idoneo per utilizzo temporaneo, misurati cadauno per giorno. trasporto, posa in opera, successiva rimozione altezza 30 cm Sommano cad	100,000	0,20	20,00	20,00	100,000
Nr. 5	Arrotondamento	1 000	4.00	4.00	4.00	100.000
	Sommano	1,000	4,86	4,86	4,86	100,000
	Parziale lavori a corpo, Euro			150,00	150,00	100,000
	Totale			150,00	150,00	100,000